Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1667/2011 Em OI de agosto de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

-
-~ Senhor Presidente:
..... 1&1
\D­
OC
N~
-U
Õl" cn
Z o«

J
OW Com os nossos cumprimentos, reterindo-nos à.<
U· o

o:: Indicação nO 1206/11, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos,
conforme manifestação do Senhor Secretário Municipal de Trânsito e<c

uo« Transportes, que na Avenida Feijó entre as Ruas Gonçalves Dias e São Bento, há
_1&1

36 Itrinta e seis) vagas para esfacionamento de motos e apenas 16 (dezesseis) 00::
Zl&l para carros. Diante desse quadro, a ampliação pleiteada toi considera
-> inviável.

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

C _!A.' ~
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal I
116 {G 53.8301111 I

I